PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 74.

WARSZAWA.—SRODA

Dnia 7 (19) Września 1855 roku.

ODWROTNA STRONA MEDALU,

(Dalszy ciąg).

(Patrz Nr. 71).

Z Tygodnika Rolniczo-Przemysłowego Krakowskiego.

Co pomoże najlepsze gospodarstwo? na co się zdały największe dochody wydobyte z niego?

Przybyło pszenicy (łasztów 10 $\frac{1}{2}$), siemienia lnianego i rzepakowego 39, belek dębowych 1305, sosnowych 9147, 153 łasztów soli i 888 centnarów oleju konopnego.

Kursa zamian: Londyn 198 $\frac{1}{2}$, Paryż 79, Hamburg 44, Amsterdam 101 $\frac{1}{2}$.

Alexander Makowski et comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) Września 1855 roku ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyały 5 39 5 37 $\frac{1}{2}$
Hollenderskie dukaty nowe
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 79 64
Listy zast. białe II okresu (opócz kuponu) za 100 zł. 15 25
„ „ III „ „ za 15 rs.